



S.p.A. AUTOVIE VENETE

*Concessionaria dell'Autostrada Venezia - Trieste con diramazioni Palmanova -
Udine e Portogruaro - Pordenone - Conegliano*

*Sede Legale: Via Locchi 19 - 34123 TRIESTE - Tel.: 040/3189111 Fax 040/3189235
Centro Servizi Palmanova - 33050 Bagnaria Arsa (Ud) - Tel. 0432/925111 Fax
0432/925399*

*Cap.Soc. € 157.965.738,58 i.v. - R.E.A. Trieste n. 14-195 Reg.Imprese di Trieste
P.I. e C.F. 00098290323 - C.C.P. 00283341*

*Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento da parte di Friulia S.p.A.
Finanziaria Regionale Friuli-Venezia Giulia
Sito Internet <http://www.autovie.it>*

*Fornitura di
Dispositivi di Protezione Individuale (D.P.I.)
per il personale della S.p.A. Autovie Venete, mediante
Accordo Quadro*

Allegato n.1

ELENCO PREZZI

IL RESPONSABILE DELLA SICUREZZA
(geom. Angelo Bertoli)

LOTTO N. 1					
GUANTI DI PROTEZIONE					
n.	Tipologia prodotto	Caratteristiche tecniche prodotto	Quantità presunta	Prezzo unitario offerto	Prezzo totale offerto
1	GUANTO PROFESSIONALE PER LA PROTEZIONE DA RISCHI CHIMICI, DA MICROORGANISMI E DA RISCHI MECCANICI REALIZZATO IN NITRILE MONOUSO	Guanto professionale per la protezione da rischi chimici, da microorganismi e da rischi meccanici, realizzati in nitrile senza polvere monouso. I guanti dovranno essere realizzati in nitrile, presentare la superficie del palmo, del dorso e l'area dei polpastrelli/unghie gofrata (spessore minimo parte gofrata 0,27 mm +/- 0,01 mm) con disegno antiscivolo ad alto grip, alta resistenza alla permeazione, ottima resistenza ad agenti biologici e composti chimici di uso frequente, trattamento di polimerizzazione superficiale. in lattice spessore 13 mil. Superficie micro ruvida ad alto grip ottima resistenza e destrezza, con bordino.	200,00	€ 11,00	€ 2.200,00
		Requisiti: conforme Direttiva Europea 89/686/CEE, EN 420:2003+A1:2009, EN 374 CL. EJK e EN388	CONFEZIONI (n.50 guanti in una confezione)		
		(Esempio: Marca EDIS mod. E23.09 TOP-PRO)			
2	GUANTO PROTEZIONE RISCHI MECCANICI	Guanto in filo continuo senza cuciture microporoso e traspirante realizzato in nylon tipo a filo continuo, rivestito sul palmo in nitrile, polso a maglia elasticizzata, utilizzato in applicazioni che richiedono un elevato grado di destrezza e sensibilità, in particolare quando la presa è importante, come ad esempio la manipolazione di piccole parti oleose, componenti automobilistici, microingegneria.	400,00	€ 3,00	€ 1.200,00
		Requisiti: conforme Direttiva Europea 89/686/CEE, EN420:2003+A1:2009 e EN388 CL.4131	CONFEZIONI (n.2 guanti in una confezione)		
		(Esempio: Marca MAXIFOAM mod. 34-800).			
3	GUANTO PROTEZIONE RISCHI MECCANICI	Guanto in filo continuo senza cuciture microporoso e traspirante realizzato in nylon tipo a filo continuo, rivestito sul palmo in nitrile e dotato sul palmo di puntinatura in nitrile, polso a maglia elasticizzata, utilizzato in applicazioni che richiedono un elevato grado di destrezza e sensibilità, in particolare quando la presa è importante per applicazioni altamente ripetitive e di precisione. Alta destrezza comfort e protezione.	450,00	€ 3,50	€ 1.575,00
		Requisiti: conforme Direttiva Europea 89/686/CEE, EN420:2003+A1:2009 e EN388 CL.4131	CONFEZIONI (n.2 guanti in una confezione)		
		(Esempio: Marca MAXIFLEX ENDURANCE mod. 34-848).			
4	GUANTO CROSTA PROTEZIONE RISCHI MECCANICI	Guanto in cuoio crosta, adatto per lavori di manutenzione, lavori con attrezzi, carpenteria metallica, manipolazione di profilati metallici, operazioni di smerigliatura e/o sbavatura, falegnameria, manipolazione di oggetti con spigoli vivi ruvidi, abrasivi.	500,00	€ 3,60	€ 1.800,00
		Requisiti: conforme Direttiva Europea 89/686/CEE EN420:2003 e EN388:2003 CL.2143	CONFEZIONI (n.2 guanti in una confezione)		
5	GUANTO PELLE FIORE PROTEZIONE RISCHI MECCANICI	Guanto in pelle bovina adatto per attività i cui rischi sono meccanici, falegnameria, carpenteria, carpenteria metallica, operatori ecologici ed i cui valori prestazionali sono riferiti al palmo.	2.500,00	€ 4,00	€ 10.000,00
		Requisiti: conforme Direttiva Europea 89/686/CEE, EN 420 e EN 388, CL.2143	CONFEZIONI (n.2 guanti in una confezione)		

6	GUANTOPELLE FIORE IMBOTTITO INVERNALE	Guanto protezione rischi meccanici con pericoli associati al freddo in un unico pezzo, elastico stringipolso, interno fodera in TNT, fondo bordatura con nastro in tessuto.	200,00	CONFEZIONI (n.2 guanti in una confezione)	€ 7,50	€ 1.500,00
		Requisiti: conforme Direttiva Europea 89/686/CEE EN 420:2003 - EN 388, CL.2133				
		(Esempio: Marca FLOWER GLOVES mod. K.1.B cod. 33870).				
7	GUANTO PROTEZIONE MECCANICA E RISCHIO CHIMICO	Guanto protezione meccanica di lunga durata, in PVC, con rischio chimico ridotto. Buona resistenza all'abrasione, finitura antiscivolo, adatto per manutenzione e manipolazione, pulizia e manutenzione generica in ambienti umidi, manipolazione di bidoni di prodotti chimici, finitura esterna granitiforme.	120,00	CONFEZIONI (n.2 guanti in una confezione)	€ 6,00	€ 720,00
		Requisiti: conforme Direttiva Europea 89/686/CEE EN420 - EN 374 CL. AKL - EN 388, CL 4121				
		(Esempio: Marca MAPA mod. TELSOL 361).				
8	GUANTO ANTICALORE	Guanto realizzato in fibra ARAMIDICA, lunghezza manichetta 22 cm, resistenza meccanica, resistenza al fuoco ed al calore. Comportamento al fuoco 4 E Calore per contatto 2.	20,00	CONFEZIONI (n.2 guanti in una confezione)	€ 37,00	€ 740,00
		Requisiti: conforme Direttiva Europea 89/686/CEE, EN388 CL. 2441 - EN407 CL 42XXXX				
		(Esempio: Marca MAC-TUK 310047 dotato di manichetta da 22 cm.).				
9	GUANTO DIELETTRICO	Guanto isolante in lattice naturale. Tensione di utilizzo 500 Volts.	30,00	CONFEZIONI (n.2 guanti in una confezione)	€ 30,00	€ 900,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE, EN 60903 CEI 903 CL. 00				
		(Esempio: Marca Honeywell mod. ELECTROSOFT LATEX CL00 36CM)				
10	GUANTO DIELETTRICO	Guanto isolante in lattice naturale. Tensione di utilizzo 26.500 Volts.	30,00	CONFEZIONI (n.2 guanti in una confezione)	€ 65,00	€ 1.950,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE, EN 60903 CEI 903 CL. 3/26.500 Volts				
		(Esempio: Marca Honeywell mod. ELECTROSOFT CL3 36CM)				
RESPIRATORI DI PROTEZIONE						
n.	Tipologia prodotto	Caratteristiche tecniche prodotto	Quantità presunta	Prezzo unitario offerto	Prezzo totale offerto	
11	MASCHERINA FACCIALE FILTRANTE A PIEGA VERTICALE FFP1 Monouso con valvola	Protezione contro polveri fini non tossiche, leggera e confortevole, cinghia in gomma sintetica, stringi naso in alluminio, con orlatura sigillata per evitare piccole aperture negli angoli. Pieghevole che assicuri l'utilizzo con altri DPI (occhiali, cuffie etc.), provvista di valvola per facilitare l'espulsione dalla maschera dell'aria calda e umida espirata, imbustate singolarmente per garanzia d'igiene.	9,00	€ 75,00	€ 675,00	
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE, EN 149 Limite di utilizzo 4XTLV.	CONFEZIONI (n.100 mascherine in una scatola)			
		(Esempio: Marca Cleanair mod. 30110 FFP1 NR)				

12	MASCHERINA FACIALE FILTRANTE A PIEGA VERTICALE FFP2 Monouso con valvola	Protezione contro polveri fini tossiche, nebbie ed aerosol a base acquosa, leggera e confortevole, cinghia in gomma sintetica, stringi naso in alluminio, strati esterni in polipropilene per evitare le perdite di fibre con orlatura sigillata per evitare piccole aperture negli angoli. Pieghevole che assicuri l'utilizzo con altri DPI (occhiali, cuffie etc.), provvista di valvola per facilitare l'espulsione dalla maschera dell'aria calda e umida espirata, imbustate singolarmente per garanzia d'igiene.	9,00	€ 85,00	€ 765,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE, EN 149 Limite di utilizzo 12xTLV.	CONFEZIONI (n.100 mascherine in una scatola)		
		(Esempio: Marca Cleanair mod. 30210 FFP2 NR)			
13	MASCHERINA FACIALE FILTRANTE A CONCHIGLIA Monouso con filtro carbone attivo.	Protezione contro polveri fini tossiche, nebbie ed aerosol a base acquosa, leggera e confortevole, cinghia in gomma sintetica, stringi naso in alluminio, strati esterni in polipropilene per evitare le perdite di fibre con orlatura sigillata per evitare piccole aperture negli angoli. Pieghevole che assicuri l'utilizzo con altri DPI (occhiali, cuffie etc.), provvista di valvola per facilitare l'espulsione dalla maschera dell'aria calda e umida espirata e di filtro al carbone attivo per abbattimento odori fastidiosi. Imbustate singolarmente per garanzia d'igiene.	15,00	€ 50,00	€ 750,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE e EN 149	CONFEZIONI (n.10 mascherine in una scatola)		
		(Esempio: Marca OdorAir mod. C FFP2-NR).			
14	MASCHERINA FACIALE FILTRANTE A CONCHIGLIA FFP3D Monouso con valvola	Protezione contro polveri fini tossiche, nebbie ed aerosol a base acquosa ed oleosa. Elastici regolabili, con ampia superficie filtrante per garantire la massima filtrazione, orlatura e sigillatura per evitare piccole aperture negli angoli, strati esterni in polipropilene per evitare le perdite di fibre, guarnizione di tenuta design che assicuri l'utilizzo con altri DPI (occhiali, cuffie, etc.), provvista di valvola di esalazione per facilitare l'espulsione dalla maschera dell'aria calda e umida espirata.	9,00	€ 180,00	€ 1.620,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE CE EN 149 Limite di utilizzo 50xTLV.	CONFEZIONI (n.100 mascherine in una scatola)		
		(Esempio: Marca Cleanair mod. 15405 FFP3D NR).			
SEMIMASCHERE DI PROTEZIONE					
n.	Tipologia prodotto	Caratteristiche tecniche prodotto	Quantità presunta	Prezzo unitario offerto	Prezzo totale offerto
15	SEMIMASCHERA BI-FILTRO IN ELASTOMERO TERMOPLASTICO (ETP)	Facciale trasparente, facile da calzare e regolare, realizzato in elastomero termoplastico, privo di lattice e silicone per garantire l'assenza di manifestazioni allergiche, inodore morbido e leggero comoda da indossare per lunghi periodi. Forma particolarmente anatomica tale da permettere la perfetta aderenza al viso. La bardatura del capo regolabile e che si adatti a diverse conformazioni della testa, protezione da scintille, spruzzi e sostanze contaminanti per i filtri e la valvola di espirazione, filtri dal basso profilo che non compromettano il campo visivo. Bardatura fornita di sistema di aggancio rapido assicura la perfetta distribuzione della pressione su tutto il capo. Che sia compatibile con il montaggio di filtri con un ampio ventaglio di applicazioni.	40,00	€ 30,00	€ 1.200,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE EN 140 EN 14387 EN 143	CONFEZIONI (n.1 semimaschera in una confezione)		
		(Esempio: Marca Scott mod. Profile 2)			

16	FILTRI COMBINATI PER SEMIMASCHERA	Filtro combinato per gas e vapori organici per esempio solventi con punto d'ebollizione > 65°C.	40,00	€ 40,00	€ 1.600,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE EN14387:2004+A1:2008.	CONFEZIONI (n.2 filtri in una confezione)		
		(Esempio: Marca Scott PRO2 A2P3 R).			
17	FILTRI SPECIFICI PER SEMIMASCHERA	Filtri per gas e particolati.	40,00	€ 20,00	€ 800,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE EN 14387:2004+A1:2008.	CONFEZIONI (n.2 filtri in una confezione)		
		(Esempio : Marca Scott tipo: Pro2A1)			
18	FILTRI SPECIFICI PER SEMIMASCHERA	Filtri per gas e particolati.	40,00	€ 19,00	€ 760,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE EN 14387:2004+A1:2008.	CONFEZIONI (n.2 filtri in una confezione)		
		(Esempio : Marca Scott tipo: Pro2p3)			
19	FILTRI SPECIFICI PER SEMIMASCHERA	Filtri per gas e particolati.	40,00	€ 40,00	€ 1.600,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE EN 14387:2004+A1:2008.	CONFEZIONI (n.2 filtri in una confezione)		
		(Esempio : Marca Scott tipo: Pro2A2)			
20	FILTRI SPECIFICI PER SEMIMASCHERA	Filtri per gas e particolati.	40,00	€ 40,00	€ 1.600,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE EN 14387:2004+A1:2008.	CONFEZIONI (n.2 filtri in una confezione)		
		(Esempio : Marca Scott tipo: Pro2A1B1E1)			
21	FILTRI SPECIFICI PER SEMIMASCHERA	Filtri per gas e particolati.	40,00	€ 30,00	€ 1.200,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE EN 14387:2004+A1:2008.	CONFEZIONI (n.2 filtri in una confezione)		
		(Esempio : Marca Scott tipo: Pro2A1B1E1K1)			
TOTALE LOTTO N. 1					€ 35.155,00

LOTTO N. 2					
KIT ANTICADUTA					
n.	Tipologia prodotto	Caratteristiche tecniche prodotto	Quantità presunta	Prezzo unitario offerto	Prezzo totale offerto
1	CORDINO DI POSIZIONAMENTO	Cordino di posizionamento sul lavoro prodotto in corda statica 10,5 mm, privo di assorbitore di energia, regolabile da 1 a 2 m.	45,00	€ 22,00	€ 990,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE e EN 358.	CONFEZIONI (n.1 cordino in una confezione)		
2	CORDINO ANTICADUTA	Cordino anticaduta costruito con fettuccia in poliammide elasticizzata ed equipaggiato con assorbitore di energia standard, completo di connettore in acciaio zincato con apertura a scatto (gancio automatico).	30,00	€ 65,00	€ 1.950,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE EN 362, EN 355.	CONFEZIONI (n.1 cordino in una confezione)		
		(Esempio: Kratos Safety FA5020755)			
3	CORDINO REGOLABILE DI POSIZIONAMENTO SUL LAVORO	Cordino regolabile di posizionamento sul lavoro. Cordino con sistema di regolazione progressiva che permette di regolare con precisione la posizione di lavoro. Due modalità di utilizzo: 1) doppio sui punti di attacco laterali dell'imbracatura per ripartire il carico sulla cintura (utilizzatore in appoggio sui piedi) - la regolazione avviene premendo la camma rotante; 2) singolo sul punto di attacco ventrale dell'imbracatura per ripartire il carico tra la cintura ed i cosciali (utilizzatore in sospensione) - la regolazione avviene azionando la maniglia e tenendo il capo libero del cordino. Guaina di protezione amovibile per proteggere la corda dai punti di contatto che potrebbero danneggiarla favorendone lo scorrimento. La protezione può essere tolta	3,00	€ 150,00	€ 450,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE EN 358.	CONFEZIONI (n.1 cordino in una confezione)		
		(Esempio: Petzl GRILLON L52A 005)			
4	CONNETTORE SEMPLICE E UNIVERSALE PER TUTTE LE ATTIVITA' ANTICADUTA IN ACCIAIO	Connettore semplice e universale per tutte le attività anticaduta dotato di ghiera in lega di alluminio anodizzato.	45,00	€ 12,00	€ 540,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE EN 362.	CONFEZIONI (n.1 moschettone in una confezione)		
		(Esempio: Marca Miller, mod. ML00)			
5	IMBRACATURA DI SICUREZZA	Imbracatura di sicurezza con cintura di posizionamento dotata di 2 attacchi anteriori, 1 attacco posteriore e 2 attacchi laterali (ancoraggio dorsale, sternale e laterale), dotata di gambali imbottiti e di cintura ergonomica. L'imbracatura dovrà essere completamente regolabile. Taglia medium/large/small.	5,00	€ 180,00	€ 900,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE EN 358, EN 361 e EN 813.	CONFEZIONI (n.1 imbracatura in una confezione)		
		(Esempio: Marca Miller, mod. Tower)			
6	CASCO DI PROTEZIONE PER LAVORI IN QUOTA	Casco di protezione, casco leggero e confortevole con calotta in ABS stampata ad iniezione, struttura interna in nylon, fissata alla calotta senza l'ausilio di rivetti. Sistema a regolazione rapida semplice ed efficace. Cinghie sottogola in poliammide.	40,00	€ 55,00	€ 2.200,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE EN 397	CONFEZIONI (n.1 casco in una confezione)		
		(Esempio: Marca Camp mod. SafetyStar)			

D.P.I. ANTITAGLIO					
n.	Tipologia prodotto	Caratteristiche tecniche prodotto	Quantità presunta	Prezzo unitario offerto	Prezzo totale offerto
7	GUANTI ANTITAGLIO PER UTILIZZO MOTOSEGA	Guanti antitaglio in pelle fiore, area del palmo resistente, polsino elasticizzato, massima percezione della motosega.	36,00	€ 38,00	€ 1.368,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE, EN 420 e EN 381.7 classe 1.	CONFEZIONI (n.2 guanti in una confezione)		
8	PETTORINA/SALOPETTE ANTITAGLIO	Salopette antitaglio forestale realizzata in poliestere e cotone, con imbottitura sulla parte anteriore delle gambe, dotata di bretelle elasticizzate ad attacco rapido e tasche.	18,00	€ 105,00	€ 1.890,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE, EN 381.5 classe 2.	CAPI		
9	GIACCA ANTITAGLIO PER USO MOTOSEGA CL.1	Giacca antitaglio realizzata in poliestere e cotone, imbottitura sulle maniche e sullo spallone per la protezione da taglio. Dotata di chiusura con cerniera e di tasche.	36,00	€ 110,00	€ 3.960,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE, EN 381.11 classe 1.	CAPI		
10	GIACCA ANTITAGLIO PER USO MOTOSEGA CL.2	Giacca antitaglio realizzata in poliestere e cotone, imbottitura sulle maniche e sullo spallone per la protezione da taglio. Dotata di chiusura con cerniera e di tasche.	36,00	€ 140,00	€ 5.040,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE, EN 381.11 classe 2.	CAPI		
11	PANTALONE ANTITAGLIO PER USO MOTOSEGA CL.1.	Pantalone antitaglio realizzato in poliestere e cotone con imbottitura sulla parete anteriore delle gambe per la protezione da taglio. Dotato di chiusura anteriore con cerniere e bottone interno, tasche anteriori.	36,00	€ 95,00	€ 3.420,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE, EN 381.5 classe 1.	CAPI		
12	PANTALONE ANTITAGLIO PER USO MOTOSEGA CL.2	Pantalone antitaglio realizzato in poliestere e cotone con imbottitura sulla parete anteriore delle gambe per la protezione da taglio. Dotato di chiusura anteriore con cerniere e bottone interno, tasche anteriori.	36,00	€ 105,00	€ 3.780,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE, EN 381.5 classe 2.	CAPI		
13	STIVALE DI SICUREZZA ANTITAGLIO	Stivale di sicurezza antitaglio realizzato in gomma vulcanizzata e dotato di puntale 200 j in acciaio, suola in gomma e rivestimento interno in cotone.	36,00	€ 100,00	€ 3.600,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE, EN 17249 CL.3 e EN 20345.	PAIA		
14	GAMBALI DI SICUREZZA PER UTILIZZO DECESPUGLIATORE	Gambali per uso decespugliatore.	36,00	€ 34,00	€ 1.224,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE	PAIA		
15	KIT FORESTALE (KIT SELVICULTURA)	Kit forestale comprendente : elmetto di protezione arancio, visiera in reticella di acciaio e cuffie antirumore.	36,00	€ 88,00	€ 3.168,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE, EN 352 e EN 1731.	KIT		
16	VISIERA IN POLICARBONATO	Semicalotta con schermo retinato in alluminio rialzabile, dotata di regolazione alla nuca.	36,00	€ 15,00	€ 540,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE, EN166 e EN 1731.	CONFEZIONI (n.1 semicalotta in una confezione)		
17	VISIERA RETINATA DI RICAMBIO PER VISIERA IN POLICARBONATO	Schermo retinato in alluminio per semicalotta. Il componente dovrà essere compatibile con la semicalotta indicata al punto 16	36,00	€ 5,00	€ 180,00
			CONFEZIONI (n.1 schermo in una confezione)		

TOTALE LOTTO N. 2		€ 35.200,00
--------------------------	--	--------------------

LOTTO N. 3					
INDUMENTI DI PROTEZIONE PER ELETTRICISTI					
n.	Tipologia prodotto	Caratteristiche tecniche prodotto	Quantità presunta	Prezzo unitario offerto	Prezzo totale offerto
1	GIACCA INVERNALE MULTINORMA	Giaccone invernale realizzato in cotone (min 60% cotone) e poliestere anti sporco anti olio e idrorepellente, fodera in cotone e poliestere, dotata di cerniera, bottoni e tasche laterali.	18,00	€ 200,00	€ 3.600,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE CE, EN 11611 EN 61482 e EN 11612	CONFEZIONI (n.1 giacca in una confezione)		
		(Esempio: Marca Fristads mod. FLI-4032).			
2	GIACCA MULTINORMA	Giacca realizzata in cotone (min 60% cotone) e poliestere, dotata di cerniera, bottoni e tasche laterali.	18,00	€ 150,00	€ 2.700,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE CE, EN 11611, EN 61482 EN 11612.	CONFEZIONI (n.1 giacca in una confezione)		
		(Esempio: Marca Fristads mod. FLAM-4031).			
3	PANTALONE MULTINORMA	Pantalone realizzato in cotone (min 60% cotone) e poliestere dotato di tasche posteriori e di tasche laterali.	48,00	€ 135,00	€ 6.480,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE CE, EN 11611, EN 61482 e EN 11612.	CONFEZIONI (n.1 pantalone in una confezione)		
		(Esempio: Marca Fristads mod. FLAM-2031).			
4	FELPA MULTINORMA	Felpa multinorma realizzata in fibra modacrilica, cotone (min 30% cotone) e fibre antistatiche, dotata di colletto, polsini e vita elasticizzati.	36,00	€ 136,00	€ 4.896,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE, EN 61482, EN 11612 e EN 1149.	CONFEZIONI (n.1 felpa in una confezione)		
		(Esempio: Marca Fristads mod. SFLA-984).			
5	POLO MULTINORMA	Polo multinorma realizzata in fibra modacrilica, cotone (min 30 % cotone) e fibre antistatiche, dotata di tasca al petto e maniche lunghe.	54,00	€ 110,00	€ 5.940,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE, EN 61482, EN 11612 e EN 1149.	CONFEZIONI (n.1 polo in una confezione)		
		(Esempio: Marca Fristads PFLA-784).			
TOTALE LOTTO N. 3					€ 23.616,00

LOTTO N. 4					
SCARPE DI SICUREZZA					
n.	Tipologia prodotto	Caratteristiche tecniche prodotto	Quantità presunta	Prezzo unitario offerto	Prezzo totale offerto
1	SCARPA DI SICUREZZA ESTIVA	Calzatura bassa realizzata con tomaia in crosta scamosciata bottalata dotata di soletta intercambiabile in grado di garantire traspirabilità e confort, puntale in alluminio resistente all'urto oltre i 200 Joule e lamina antiperforazione tessuta resistente a più di 1100 N a perforazione. Calzatura dotata di supporto in materiale plastico rigido, struttura rigida interna che accoglie il tallone regolando l'appoggio del piede e il controllo della caviglia nei movimenti laterali e trattiene la calzatura al piede, evitando il fastidioso effetto scalzante. Calzatura certificata per: assorbimento energia tallone, suola resistente agli oli e idrocarburi, tomaia traspirante, calzatura antistatica, puntale resistente 200 J, suola antiscivolo e antiperforazione.	640,00	€ 48,00	€ 30.720,00
		Requisiti: Conforme alle Direttive Europee e alla EN ISO 20345 S1P SRC	CONFEZIONI (n.1 paio di scarpe in una confezione)		
		(Esempio: Marca Sixton mod. Ritmo - Samba S1P SRC).			
2	SCARPONCINO DI SICUREZZA	Scarponcino con tomaia in pelle idrorepellente, fodera in tessuto sintetico dalle alte capacità impermeabili e traspiranti e suola in gomma antistatica antiolio e resistente alla fiamma e al calore a 300 C°. Altezza scarponcino circa 15 cm.	250,00	€ 110,00	€ 27.500,00
		Requisiti: Conforme alle Direttive Europee e alla EN ISO 20345 S3 HRO HI CI WR SRC	CONFEZIONI (n.1 paio di scarpe in una confezione)		
		(Esempio: Marca Jolly modello 6240 GA).			
3	SCARPA DI SICUREZZA 100% METAL FREE PER ELETTRICISTI	Scarpa di sicurezza con tomaia in tessuto altamente traspirante, fodera interna in poliestere traspirante antibatterico assorbente e deassorbente antiabrasione, soletta in miscola di nitrile ad elevata portanza e spessore variabile, termoformata, forata e rivestita in tessuto altamente traspirante, suola in poliuretano con alta resistenza elettrica, puntale non metallico resistente a 200J e lamina non metallica con alta resistenza elettrica	54,00	€ 43,00	€ 2.322,00
		Requisiti: Conforme alle Direttive Europee e alla EN ISO 20345 Metal Free SB E P FO SRC	CONFEZIONI (n.1 paio di scarpe in una confezione)		
		(Esempio: Marca Cofra modello Electron).			
4	SCARPONCINO DI SICUREZZA	Scarponcino con tomaia in cordura e pelle idrorepellente, fodera in tessuto sintetico dalle alte capacità impermeabili e traspiranti e suola in gomma antistatica antiolio e resistente al calore a 300 C°. Altezza scarponcino circa 15 cm.	90,00	€ 110,00	€ 9.900,00
		Requisiti: Conforme alle Direttive Europee e alla EN ISO 20345 S3 HRO WR CI SRC	CONFEZIONI (n.1 paio di scarpe in una confezione)		
		(Esempio: Marca Jolly modello 6221 GA).			
5	STIVALI DI SICUREZZA	Stivale antinfortunistico S5 SRA dotato di puntale e lamina in acciaio. Suola e tomaia in poliuretano con fodera in nylon. Antistatico resistente a oli e idrocarburi.	150,00	€ 40,00	€ 6.000,00
		Requisiti: Conforme alle Direttive Europee e alla EN 20345 S5 CI SRC	CONFEZIONI (n.1 paio di stivali in una confezione)		
TOTALE LOTTO N. 4					€ 76.442,00

LOTTO N. 5					
MATERIALE SANITARIO					
n.	Tipologia prodotto	Caratteristiche tecniche prodotto	Quantità presunta	Prezzo unitario offerto	Prezzo totale offerto
1	REINTEGRO CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO - ALLEGATO 1	Kit reintegro cassetta di Pronto Soccorso - Allegato 1: 1. guanti sterili monouso (n.5 paia); 2. visiera paraschizzi (n.1 visiera); 3. flacone di soluzione cutanea di iodopovidone al 10% di iodio da 1 litro (n.1 confezione); 4. flaconi di soluzione fisiologica (sodio cloruro-0,9%) da 500 ml (n.3 confezioni); 5. compresse di garza sterile 10 x 10 in buste singole (n.10 confezioni); 6. compresse di garza sterile 18 x 40 in buste singole (n.2 confezioni); 7. teli sterili monouso (n.2 confezioni); 8. pinzette da medicazione sterili monouso (n.2 pinzette); 9. confezione di rete elastica di misura media (n.1 confezione); 10. confezione di cotone idrofilo (n.1 confezione); 11. confezioni di cerotti di varie misure pronti all'uso (n.2 confezioni); 12. rotoli di cerotto alto cm. 2,5 (n.2 confezioni); 13. un paio di forbici (n.1 forbice); 14. lacci emostatici (n.3 lacci); 15. ghiaccio pronto uso (n.2 confezioni); 16. sacchetti monouso per la raccolta di rifiuti sanitari (n.2 sacchetti); 17. termometro (n.1 termometro); 18. apparecchio per la misurazione della pressione arteriosa (n.1 apparecchio); 19. istruzioni sul modo di usare i presidi e prestare i primi soccorsi.	20,00	€ 43,00	€ 860,00
		Requisiti: Decreto 388/2003 del Ministero della Salute	CONFEZIONI (n.1 reintegro in una confezione)		
2	REINTEGRO PACCHETTO DI MEDICAZIONE - ALLEGATO 2	Kit reintegro pacchetto di Medicazione - Allegato 2: 1. guanti sterili monouso (n.2 paia); 2. flacone di soluzione cutanea di iodopovidone al 10% di iodio da 125 ml (n.1 confezione); 3. flacone di soluzione fisiologica (sodio cloruro 0,9%) da 250 ml (n.1 confezione); 4. compresse di garza sterile 10 x 10 in buste singole (n.3 confezioni); 5. compresse di garza sterile 18 x 40 in buste singole (n.1 confezione); 6. pinzette da medicazione sterili monouso (n.2 pinzette); 7. confezione di cotone idrofilo (n.1 confezione); 8. confezioni di cerotti di varie misure pronti all'uso (n.1 confezione); 9. rotoli di cerotto alto cm. 2,5 (n.1 confezione); 10. un paio di forbici (n.1 forbice); 11. lacci emostatici (n.1 laccio); 12. ghiaccio pronto uso (n.1 confezione); 13. sacchetti monouso per la raccolta di rifiuti sanitari (n.1 sacchetto); 14. istruzioni sul modo di usare i presidi e prestare i primi soccorsi.	35,00	€ 16,50	€ 577,50
		Requisiti: Decreto 388/2003 del Ministero della Salute	CONFEZIONI (n.1 reintegro in una confezione)		

3	MATERIALE SANITARIO PER REINTEGRO PACCHETTO E/O CASSETTA PRONTO SOCCORSO - ALLEGATO 1 E/O ALLEGATO 2	Materiale sanitario sfuso per reintegro pacchetto e/o cassetta di Pronto Soccorso - Allegato 1 e/o 2:			
		1. guanti sterili monouso paia	50,00	€ 0,80	€ 40,00
		2. visiera paraschizzi	30,00	€ 1,90	€ 57,00
		3. flacone di soluzione cutanea di iodopovidone al 10% di iodio da 125 ml	130,00	€ 4,50	€ 585,00
		4. flacone di soluzione cutanea di iodopovidone al 10% di iodio da 500 ml	35,00	€ 9,00	€ 315,00
		5. flacone di soluzione fisiologica (sodio cloruro 0,9%) da 250 ml	150,00	€ 4,50	€ 675,00
		6. flacone di soluzione fisiologica (sodio cloruro 0,9%) da 500 ml	35,00	€ 3,80	€ 133,00
		7. compresse di garza sterile 10 x 10 in buste singole	100,00	€ 0,90	€ 90,00
		8. compresse di garza sterile 18 x 40 in buste singole	160,00	€ 2,20	€ 352,00
		9. telo sterile monouso	100,00	€ 1,40	€ 140,00
		10. confezione di rete elastica di misura media	80,00	€ 1,60	€ 128,00
		11. pinzetta da medicazione sterile monouso	80,00	€ 1,40	€ 112,00
		12. confezione di cotone idrofilo	98,00	€ 1,00	€ 98,00
		13. confezione di cerotti di varie misure pronti all'uso	200,00	€ 1,10	€ 220,00
		14. rotolo di cerotto alto cm. 2,5	100,00	€ 1,80	€ 180,00
		15. rotolo di benda orlata cm. 10	35,00	€ 1,10	€ 38,50
		16. una forbice	50,00	€ 1,20	€ 60,00
		17. laccio emostatico	50,00	€ 1,00	€ 50,00
		18. ghiaccio pronto uso	150,00	€ 1,30	€ 195,00
		19. sacchetto monouso per la raccolta di rifiuti sanitari	100,00	€ 0,70	€ 70,00
		20. termometro	40,00	€ 10,00	€ 400,00
		21. apparecchio per la misurazione della pressione arteriosa	20,00	€ 22,50	€ 450,00
		22. soluzione sterile di cloruro di sodio 0,9% da 500 ml	10,00	€ 2,50	€ 25,00
		23. bustina antiustione (monodose) idrogel 3,5ml (BURNSHIELD)	110,00	€ 1,80	€ 198,00
		Requisiti: Decreto 388/2003 del Ministero della Salute	CONFEZIONI (n.1 prodotto in una confezione)		

BORSA PORTA D.P.I.					
n.	Tipologia prodotto	Caratteristiche tecniche prodotto	Quantità presunta	Prezzo unitario offerto	Prezzo totale offerto
4	BORSA PORTA D.P.I. E VESTIARIO	Borsa porta D.P.I. e vestiario di colore blu/arancio/verde in tessuto di nylon antistrappo con bauletto porta scarpe altezza 15 cm., con manici e tracolla, taschina interna, porta nome trasparente, e personalizzazione logo aziendale su entrambi i lati lunghi.	100,00	€ 45,00	€ 4.500,00
			CONFEZIONI (n.1 borsa in una confezione)		
TOTALE LOTTO N. 5					€ 10.549,00

LOTTO N. 6					
TUTE MONOUSO DI PROTEZIONE					
n.	Tipologia prodotto	Caratteristiche tecniche prodotto	Quantità presunta	Prezzo unitario offerto	Prezzo totale offerto
1	TUTA IN POLIPROPILENE MONOUSO	Tuta monouso in tessuto non tessuto polipropilene ad alta densità con caratteristiche di protezione meccanica e resistenza allo strappo, accoppiato a pellicola microporosa traspirante con protezione da polveri e liquidi. Cuciture ricoperte, elastici per i pollici, polsini, cintura e caviglie elastici. Cerniera a doppio cursore e copri cerniera richiudibile.	500,00	€ 7,00	€ 3.500,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE, tipo 5 EN ISO 13982-1, tipo 6 EN 13034, EN 14126, EN 1073-2, EN 1149-5 e DIN 32781.	CONFEZIONI (n.1 tuta in una confezione)		
		(Esempio: Marca Microgard 2000 standard).			
D.P.I. PER OPERAZIONI DI SALDATURA					
n.	Tipologia prodotto	Caratteristiche tecniche prodotto	Quantità presunta	Prezzo unitario offerto	Prezzo totale offerto
2	GREMBIALE PER SALDATORE	Grembiale per saldatori per lavori di saldatura e in presenza di gocce di metallo fuso, in pezzo unico, tipo a pettorina in cuoio crosta con allacciatura al collo e sotto le ascelle con cinturino regolabile e relativa fibbia. Dimensioni cm.90x60.	18,00	€ 15,00	€ 270,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE EN ISO 11611 (Esempio: Marca Essegi).	CONFEZIONI (n.1 grembiale in una confezione)		
		(Esempio: Marca Essegi).			
3	GHETTE COPRISCARPE PER SALDATORE	Ghette copriscarpe per lavori di saldatura e in presenza di gocce di metallo fuso, in cuoio crosta con allacciatura sottoscarpa e relativa fibbia.	18,00	€ 8,50	€ 153,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE EN ISO 11611	PAIA (n.2 ghette in ogni confezione)		
		(Esempio: Marca Essegi).			
4	BRACCIALI PER SALDATORE	Bracciale copri braccia per lavori di saldatura e in presenza di gocce di metallo fuso, in cuoio crosta con allacciatura.	18,00	€ 9,50	€ 171,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE EN ISO 11611	PAIA (n.2 bracciali in ogni confezione)		
		(Esempio: Marca Essegi).			
5	TUTA PER SALDATURA	Tuta di cotone, ignifuga, antistatica e specifica per operazioni di saldatura. Chiusura anteriore con cerniera ricoperta di pattina, varie tasche in vita e al petto. Triplice cuciture per massima resistenza. Polsini e vita regolabili. Tutti gli orli e le coperture delle tasche ripiegabili per impedire le infiltrazioni di scintille e residui di saldatura.	18,00	€ 260,00	€ 4.680,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE. EN 1149, EN 11611 e EN 11612.	CONFEZIONI (n.1 tuta in una confezione)		
6	MASCHERA AUTOMATICA PER SALDATURA	Maschera adatta per le saldature di ogni giorno, massima protezione UV & IR per ogni livello di gradazione.	4,00	€ 160,00	€ 640,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE EN 379 e EN 175.	CONFEZIONI (n.1 maschera in una confezione)		
		(Esempio: OPTREL P550).			

7	MASCHERA AUTOMATICA PER SALDATURA	Maschera ad uso specifico per esperti di saldatura con esigenze applicative variabili ed esigenze di adattamento individuale particolarmente elevate.	4,00	€ 200,00	€ 800,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE EN 379 e EN 175.	CONFEZIONI (n.1 maschera in una confezione)		
		(Esempio: OPTREL E680).			
8	MASCHERA MANUALE PER SALDATURA	Maschera manuale per saldatura.	24,00	€ 15,00	€ 360,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE EN 169 e EN 175.	CONFEZIONI (n.1 maschera in una confezione)		
9	VETRINI DI RICAMBIO PER MASCHERA DI SALDATURA COMPATIBILI CON ART. 8	Vetrini per maschera saldatura di ricambio per mashera manuale per saldatura DIN 9	100,00	€ 2,40	€ 240,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE EN 169 e EN 175.	CONFEZIONI (n.1 vetrino per confezione)		
CASCHI DI PROTEZIONE					
n.	Tipologia prodotto	Caratteristiche tecniche prodotto	Quantità presunta	Prezzo unitario offerto	Prezzo totale offerto
10	CASCO IN POLITENE	Elmetto in POLYTENE HD, regolabile, con bardatura nucale predisposto per attacco cuffie. Buona resistenza all'impatto, alla perforazione, e alle alte temperature, colore giallo.	250,00	€ 8,00	€ 2.000,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE. EN 397	CONFEZIONI (n.1 casco in una confezione)		
		(Esempio: Marca Orma mod. Labor art 454).			
11	CASCO PER ELETTRICISTA CON VISIERA INCORPORATA	Elmetto in materiale plastico con visiera incorporata. Calotta in materiale plastico, completo di frontalino proteggi visiera. Visiera panoramica in policarbonato trattato e antigraffio, antiappannante, integrata e retrattile nella calotta. Sistema di ritenzione con aggancio rapido/sgancio rapido, sistema di regolazione a cremagliera regolabile posteriormente dalla taglia 52 alla 66.	12,00	€ 60,00	€ 720,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE CE EN 397 Categoria II, con visiera incorporata certificate CE secondo normativa EN 166 ed EN 170 in classe ottica 1 e rispondente alla specifica ENEL EA 0011/1985 per la protezione contro gli archi elettrici da corto circuito ed alla prova di tensione a 5.000 Volts.	CONFEZIONI (n.1 casco in una confezione)		
		(Esempio: Marca Sicor mod. Edl 01).			
12	COPRICAPO ANTIURTO PER OFFICINA	Berretto munito di rivestimento interno per proteggere dagli urti e ferite superficiali, rivestimento in ABS, ventilazioni laterali, regolabile in tessuto, leggero e comodo da indossare.	12,00	€ 25,00	€ 300,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE EN 812	CONFEZIONI (n.1 copricapo in una confezione)		
		(Esempio: Marca Deltaplus mod. Coltan).			

OCCHIALI DI PROTEZIONE					
n.	Tipologia prodotto	Caratteristiche tecniche prodotto	Quantità presunta	Prezzo unitario offerto	Prezzo totale offerto
13	OCCHIALI DI PROTEZIONE CON LENTI NEUTRA	Occhiali di protezione avvolgenti con lente chiara (incolore), confortevole e leggero per uso prolungato. Nasello soffice ed anatomico, lente floating, antiappannante. Astine snodabili, lente chiara.	300,00	€ 11,00	€ 3.300,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE EN 166 e EN 170.	CONFEZIONI (n.1 occhiale in una confezione)		
		(Esempio: Marca Univet mod. 5X3.03.33.00)			
14	OCCHIALI DI PROTEZIONE CON LENTI FUMO FM	Occhiali di protezione avvolgenti con lente fumè, confortevole e leggero per uso prolungato. Nasello soffice ed anatomico, lente floating. Antiappannante, astine snodabili.	400,00	€ 12,00	€ 4.800,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE EN 166, EN 170 e EN 172.	CONFEZIONI (n.1 occhiale in una confezione)		
		(Esempio: Marca Univet mod. 5X3.12.35.02).			
15	SOPRA OCCHIALI DI PROTEZIONE CON LENTI NEUTRA	Sopra occhiali di protezione, lenti chiare, con sistema di ventilazione laterale, aste regolabili in lunghezza e sovrapponibili ai comuni occhiali da vista, in grado di proteggere da impatti e raggi UV.	20,00	€ 10,00	€ 200,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE EN 166.	CONFEZIONI (n.1 sopraocchiale in una confezione)		
		(Esempio: Marca Univet mod. 519.00.00.11).			
16	OCCHIALI DI PROTEZIONE A MASCHERINA CON LENTI NEUTRA	Occhiali di protezione a mascherina con lenti chiare in policarbonato, dotati di cinghia regolabile in nylon regolabile e di protezioni contro le infiltrazioni di liquidi e polveri.	100,00	€ 14,00	€ 1.400,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE EN 166.	CONFEZIONI (n.1 maschera in una confezione)		
		(Esempio: Marca 3M mod. Maxim Hybrid cod.18607).			
CUFFIE ANTIRUMORE					
n.	Tipologia prodotto	Caratteristiche tecniche prodotto	Quantità presunta	Prezzo unitario offerto	Prezzo totale offerto
17	CUFFIA ANTIRUMORE	Cuffie antirumore dotate di archetto e guarnizioni ad anello imbottite.	100,00	€ 23,00	€ 2.300,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE EN 352-1 SNR 29.	CONFEZIONI (n.1 cuffia in una confezione)		
		(Esempio: Marca Scott mod. Protector Zone 1)			
18	INSERTI AURICOLARI MONOUSO	Inserti auricolari preformati (non cilindrici), in schiuma poliuretanica morbida ed ipoallergenica. Superficie liscia e repellente allo sporco. Dati di attenuazione minimi SNR=28db, H=30db, M=24db, L=22db.	1000,00	€ 0,50	€ 500,00
		Requisiti: Conforme Direttiva Europea 89/686/CEE: UNI EN EN 352-2.	CONFEZIONI (n.2 inserti in una confezione)		
		(Esempio: Marca 3M mod. EAR)			
TOTALE LOTTO N. 6					€ 26.334,00